
W.0050.41.2021  

ZARZĄDZENIE NR 41/2021 

WÓTJA GMINY BIELICE 

z dnia  15 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 16/2021 Wójta Gminy Bielice z dnia 30 kwietnia 
2021r. w sprawie dni wolnych od pracy w 2021 roku przypadających w zamian za        
święta przypadające w sobotę 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.- Kodeksu pracy (t. j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się brzmienie § 1 pkt 2 z „24 grudnia 2021 roku (piątek) ustala się dniem wolnym od 

pracy w zamian za dzień 25 grudnia 2021r., który przypada w dzień wolny od pracy (sobota)” 

na „27 grudnia 2021 roku (poniedziałek) ustala się dniem wolnym od pracy w zamian za 

dzień 25 grudnia 2021r., który przypada w dzień wolny od pracy (sobota)” 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Bielice. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bielice 

Iwona Kochel  

 

 

 


